
 

Comune di Varallo Pombia 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SERVIZIO: TECNICO 
N. 10 DEL 28/02/2017  

 
 
 
 
OGGETTO: 
POLIZZE ASSICURATIVE RCTO e INFORTUNI - REGOLAZIONE PREMI ANNO 2016- 
LIQUIDAZIONE.           
 
 
 
 
L’anno duemiladiciassette addì ventotto del mese di febbraio, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli  107  e 109  del  D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale  di nomina del Responsabile dell’Area Tecnico-Urbanistica; 

Vista la legge  241/1990 e s.m. e i.; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 



DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO TECNICO - N. 10 DEL 28/02/2017 
OGGETTO: 
POLIZZE ASSICURATIVE RCTO e INFORTUNI - REGOLAZIONE PREMI ANNO 2016- 
LIQUIDAZIONE.           
 
 
Premesso che il Comune ha in essere con la compagnia UNIPOLSAI due polizze assicurative per RCTO e 
infortuni; 
 
Vista la nota del Broker assicurativo del Comune del 21.02.2017, con la quale sono stati comunicati gli 
importi relativi alla regolazione del premio annuo del 2016 relativi alle polizze di cui sopra, rispettivamente: 
polizza rcto   € 190,00 
polizza infortuni €   76,00 
 
Ritenuto di dover liquidare gli importi di cui sopra alla Compagnia UNIPOLSAI ai sensi e per gli effetti 
delle polizze in essere; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare gli importi di cui sopra al fine della regolazione dei premi delle polizze di cui alle premesse, 
imputando la somma occorrente di € 266,00 al cap 140/18/1 cod. 01.02.1 – residui passivi conservati e 
disponibili; 
 
Di corrispondere la somma occorrente al Broker assicurativo del Comune che provvederà al versamento del 
premio integrativo direttamente alla compagnia UnipolSai spa. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Firmato Digitalmente 

GALOARDI GIOVANNI 

 


